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itelligence przedstawia it.auto 
 
Katowice, 8. lutego 2005 – podczas zorganizowanej w Katowicach konferencji branży 

motoryzacyjnej odbyła się premiera it.auto – zintegrowanego systemu wspomagającego 

zarządzanie przeznaczonego dla branży motoryzacyjnej.  

 

Czas jest w branży motoryzacyjnej elementem krytycznym, bo o sukcesie w tym sektorze 

produkcji przesądza ścisłe współdziałanie producentów, dostawców części i dealerów w 

ramach jednej sieci kooperacyjnej. Tą siecią musi sprawnie zawiadywać system 

wspomagający zarządzanie, toteż dla wielu producentów części samochodowych ważnym 

kryterium oceny dostawców stała się wydajność i sprawność obszaru IT.  

 

Najnowsze rozwiązanie itelligence – it. auto – zostało przygotowane specjalnie dla rynku 

polskiego na bazie platformy mySAP. it.auto umożliwia zarządzanie pełnym łańcuchem 

logistycznym dla branży motoryzacyjnej. System tworzy platformę technologiczną dla 

przepływu informacji, począwszy od zamówienia przez poddostawców aż do przekazania 

produktu klientowi.  

 

Systemu SAP nie trzeba rekomendować zwłaszcza branży motoryzacyjnej – korzystają z 

niego praktycznie wszyscy renomowani producenci samochodów na świecie. it.auto jest 

systemem prekonfigurowanym, co oznacza, że część ustawień systemowych jest gotowych 

już w momencie rozpoczynania wdrożenia. - Nakład prac na tym etapie implementacji jest 

znacznie mniejszy, co przekłada się na mniejszą cenę i istotnie krótszy czas wdrożenia 

systemu - wyjaśnia Jerzy Kopiec, dyrektor sprzedaży i marketingu, itelligence sp. z o.o. 

 

it.auto można więc szybko i niedrogo wdrożyć, koordynując zarazem indywidualne procesy w 

każdym przedsiębiorstwie. Prekonfiguracja nie oznacza w żadnym przypadku zamknięcia 

systemu – nadal może się on rozwijać zgodnie z potrzebami firmy. it.auto można rozszerzyć 

o wszystkie dostępne moduły SAP. 
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Firma itelligence – partner firmy SAP – ma na swoim koncie kilkanaście rozwiązań 

prekonfigurowanych: pięć z nich powstało w polskim oddziale itelligence. Oprócz it.auto są 

to:  

it.construction – dla branży budowlano-montażowej; 

it.smart - dla małych firm handlowych  

it.trade – dla większych firm handlowych i dystrybucyjnych 

it.metal – dla przemysłu metalowego. 

 

itelligence opracowując w Polsce systemy prekonfigurowane wzbogaca je nie tylko o 

światowe praktyki biznesowe, ale także o specyficznie polskie doświadczenia, wynikające np. 

z naszych lokalnych przepisów prawnych. Może także doradzić pożądane zmiany, przede 

wszystkim o charakterze biznesowym i do nich dopasować system. Wszystkie 

prekonfigurowane rozwiązania itelligence mają certyfikację SAP w ramach globalnego 

programu rozwiązań mySAP All-in-One. 

 

* * *  
itelligence sp. z o.o. należy do niemieckiej grupy doradczej itelligence AG działającej na rynku 

międzynarodowym. Zajmuje się wdrożeniami i outsourcingiem systemu mySAP. Klientami Grupy są 

firmy z branży przemysłowej, budowlanej, handlowej, naftowej, turystycznej i telekomunikacyjnej. 

Firma zatrudnia około 950 osób, w 2004 roku wypracowała przychody w wysokości 131 milionów 

Euro. W Polsce firma zatrudnia ponad 80 osób i dysponuje własnym Centrum Systemów 

Informatycznych w Tarnowie Podgórnym koło Poznania. W roku 2004 grupa itelligence w Polsce 

osiągnęła ponad 28,3 mln zł przychodu Do głównych klientów firmy w Polsce należą: Budimex S.A., 

Cantoni Motor S.A.., Contract Administration Sp. z o.o., Grupa RMC Polska, Elektrim Megadex S.A., 

Elektromontaż Poznań S.A., Imperial Tobacco Polska S.A., Kamis-Przyprawy S.A., The Lorenz 

Bahlsen Snack World Sp. z o.o. 

Więcej informacji: www.itelligence.pl    
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Dodatkowe informacje:                 
 
Joanna Mróz                    
itelligence sp. z o.o.               

ul. Bokserska 66                 

02-690 Warszawa            

tel.: (0-22) 543 19 10 
joanna.mroz@itelligence.pl 
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